ПРОЕКТ
Российская Федерация

 Новгородская область

Дума Окуловского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О единовременной компенсационной

выплате на лечение (оздоровление)
Главе Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального

района от_

___

В соответствии с Уставом Окуловского муниципального района, «Положением о порядке оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления Окуловского муниципального района» утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района от 24.02.2010 № 436  (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 28.04.2010 № 455, 27.04.2012 № 121, 22.06.2012 № 130, 28.12.2015 № 27), решением Думы Окуловского муниципального района от 22.12.2021 № 92 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Осуществить Шитову А.Л., Главе Окуловского муниципального района, единовременную компенсационную выплату на лечение (оздоровление) в размере 40 000 рублей.
2. Выплату произвести в пределах установленных лимитов бюджетных обязательств Администрации Окуловского муниципального района на 2022 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Проект подготовил и завизировал:
И.о. председателя комитета финансов                                    А.С. Иванова
	Лист согласования прилагается

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта Решения Думы Окуловского муниципального района

от____05.2022 №   _«О единовременной компенсационной выплате на лечение (оздоровление)Главе Окуловского муниципального района»

Дата
поступления
на согласование,
подпись

Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа

Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

Начальник правового управления Е.А.Шоломова
Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности

Е.Г. Дергачева
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Решения Думы
от
       05.2022
№
(вид документа)
_«О единовременной компенсационной выплате на лечение (оздоровление)Главе Окуловского муниципального района»
(заголовок к тексту)
№
п/п
Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
Количество
экземпляров
1.

Дело
1
2.
Отдел бухгалтерского учета и отчетности

1

И.о. председателя комитета финансов                                        А.С. Иванова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения «О единовременной компенсационной выплате на лечение (оздоровление) Главе Окуловского муниципального района»

Проект решения «О единовременной компенсационной выплате на лечение (оздоровление) Главе Окуловского муниципального района» разработан в соответствии с решением Думы Окуловского муниципального района от 24.02.2010 № 436 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления Окуловского муниципального района» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 28.04.2010      № 455, от 27.04.2012 № 121, от 22.06.2012 № 130, от 28.12.2015 № 27) и решением Думы Окуловского муниципального района от 22.12.2021 №92 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и в связи с тем, что с 30 мая 2022 года Шитов А.Л., Глава Окуловского муниципального района, будет находится в очередном оплачиваемом отпуске.
По результатам проведенной комитетом финансов Администрации района антикоррупционной экспертизы - в проекте настоящего решения коррупциогенные факторы отсутствуют.
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения «О единовременной компенсационной выплате на лечение (оздоровление) Главе Окуловского муниципального района»

Принятие проекта «О единовременной компенсационной выплате на лечение (оздоровление) Главе Окуловского муниципального района» не потребует выделения дополнительных средств из бюджета муниципального района.

ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием проекта решения «О единовременной компенсационной выплате на лечение (оздоровление) Главе Окуловского муниципального района»

Принятие проекта решения «О единовременной компенсационной выплате на лечение (оздоровление) Главе Окуловского муниципального района» не повлечет признания утратившими силу, приостановления, изменения, дополнения или принятия нормативных правовых актов в связи с принятием вышеназванного проекта решения.

И.о. председателя комитета финансов                               А.С. Иванова
16.05.2022